
 

 

Uchwała nr 46/III/2021 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie: odwołania prof. dr. hab. Bartłomieja Lostera z funkcji członka Rady 

Dyscypliny Nauki medyczne UJ 

 

 

 

Na podstawie § 65 ust. 2 zdanie pierwsze Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek przewodniczącego Rady Dyscypliny Nauki medyczne UJ Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego odwołuje prof. dr. hab. Bartłomieja Lostera z funkcji członka Rady Dyscypliny 

Nauki medyczne UJ z powodu nieuczestniczenia w pracach rady dyscypliny przez okres  

10 miesięcy. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


